www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:15
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

511
262 249
142 120 129
79 63 57 72
35 28 29 43
24 20 15 13 16 27
11 7 8 5 11 16
1 10 3 4 4 1 10 6
1044
485 559
215 270 289
91 124 146 143
53 71 75 68
17 21 32 39 36 32
9 13 19 20 16 16
5 4 4 9 10 10 6 10

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




